
AUTOMOBILE COUNCIL 2020 のチケットを前売り券で購入した皆様へ 

先般、会期の再変更のご案内を致しましたが、前売り券でチケットを購入した方のチケットの取り扱いに関してご案内いた

します。 

＜再変更日程＞ 

開催日 2020 年 7 月 31 日（金）、8 月 1 日（土）、8 月 2 日（日） 

開催場所 幕張メッセ 

＜既に前売り券をご購入いただき、再変更日程でご来場予定のお客様＞ 

ご購入いただいた [特別内覧日] [Automobile & Music day] [Public day] [土曜ペアチケット] [日曜ペアチケット] の   

各前売りチケットは、再変更後のスライド適応日（※）にてそのまま入場いただくことができます。 

※ 4 月 3 日（金）→7 月 31 日（金）

4 月 4 日（土）→8 月 1 日（土）

4 月 5 日（日）→8 月 2 日（日）

尚、８月１日（土）はプログラムが変更され[Public day]となりますので、料金を改定致します。当日、4 月 4 日（土）分の前

売りチケット（１人用・ペア）でご来場される方は受付にて差額を払い戻しいたします。 

１人用チケット  3,500 円→2,000 円 （1,500 円の払い戻し） 

ペアチケット   6,500 円→3,500 円 （3,000 円の払い戻し） 

＜既に前売り券をご購入いただき、払い戻しをご希望のお客様＞ 

再変更の日程にてご都合の悪いお客様は、チケットの払い戻しを行います。 

詳細は下記各プレイガイドのリンク先（払い戻しサイト）でご確認下さい。 

チケットの半券がもぎられているものについては、ご返金対応を致しかねますので予めご了承下さい。 

※期間を過ぎてからの払い戻しはいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

払い戻し期間 2020 年 4 月 20 日（月）10:00〜2020 年 7 月 30 日（木）23:59

■チケットぴあでお求めの方

※払い戻しの終了時間が７月 31 日(金)23:59 までとなります。

http://t.pia.jp/guide/refund.jsp

■ローソンチケットでお求めの方

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

■イープラスでお求めの方

https://eplus.jp/sf/refund2



■CN プレイガイド・キャピタルヴィレッジオンラインでお求めの方

※払い戻しの終了時間が７月 31 日(金)22:00 までとなります。

http://www.cnplayguide.com/refund/

■YAHOO チケットでお求めの方

Yahoo!チケット FAQ https://info.y-tickets.jp/info/faq/

■LINE TICKET でお求めの方

払戻については準備が整い次第「LINE チケット info」のトーク画面からご案内をお届けします。 

ご案内に沿って指定の期間内に振込先をご登録ください。 

（期間内にご登録のない場合、払戻の対応ができませんのでくれぐれもご注意ください） 

なお、チケットを購入後分配などで別の方にチケットを渡している場合は、保有者に払戻の通知が届きます。 

※詳細はこちらよりご確認下さい。

⇒https://help2.line.me/ticketapp/web/categoryId/20005226/pc?lang=ja

尚、新日程でのチケットに関しましては、4 月下旬に公式 Web でご案内いたします。（現在は発売しておりません） 

開催情報・詳細内容につきましても、今後順次お知らせしてまいります。 

当実行委員会では、状況の変化に伴い、今後も適切な対応をタイムリーに行っていく所存です。状況を御理解いただき

ますよう、重ねてお願い申し上げます。 

以上 

2020 年 4 月 10 日 

AUTOMOBILE COUNCIL 2020 実行委員会 

ticket@automobile-council.com 

PASS MARKETご購入者様専用ご返金フォーム
https://form.capital-village.co.jp/amhenkin/
※ご返金まで2週間ほどかかります。


